
 
BREDSTRUP-PJEDSTED BEBOERFORENING 
 

Nyhedsbrev fra Beboerforeningen  Juni 2014 
 

 
Her hvor sommeren står på sit højeste er det nu tiden for det årlige nyhedsbrev fra Beboer-
foreningen.  
 
Ågade 84 – noget nyt? 
Ruinen står der stadig, men Fredericia Kommune  
har besluttet at yde støtte til nedrivning af  
ejendommen.  Tilsagnet er betinget af, at arbejdet  
skal være afsluttet inden 1. august 2014, med  
mindre andet er aftalt.  
Ejeren har forsikret kommunen, at nedrivningen  
vil blive udført indenfor fristen.  
 
Hastighedsdæmpning. 
Flere års samarbejde med Fredericia Kommune om at lave en overordnet plan for trafiksik-
kerhed i Bredstrup-Pjedsted er nu ved at være slut.  
Som noget af det første har kommunen og politiet godkendt den del af planen, der skal øge 
sikkerheden omkring skolen, og arbejdet vil blive igangsat i løbet af sommeren. Så snart vi 
kender detaljerne for arbejdet, vil I blive informeret herom. 
 
Digitalisering.  
Snart skal alle borgeres kontakt med det offentlige foregå digitalt. Det kan godt gi’ en og 
anden nervøse trækninger – nok også et par stykker her i nærområdet.  
I beboerforeningen har vi besluttet at yde en håndsrækning til dem der synes at overgan-
gen til den nye digitale tid er svær. Vi har tilbudt at arrangere en IT-café, hvor man kan få 
hjælp til de grundlæggende IT-opsætninger i forbindelse med ibrugtagning af digital post-
kasse mm.   
Interessen har været stor, og det er stadig muligt at tilmelde sig hos beboerforeningens be-
styrelse. De tilmeldte vil blive kontaktet snarest, så vi kan aftale en dato, hvor alle kan.  
 
Øget salgsindsats for byggegrundene på Sivvænget. 

Et udvalg under beboerforeningen bestående af 
Ole Mouritsen, Michael B. Sørensen og Henrik 
Væver er i samarbejde med Fredericia kommune 
i gang med at gøre en ekstra reklame-indsats for 
byggegrundene på Sivvænget.  
Bedre skiltning og udvidelse af annonceringsom-
rådet til bl.a. Vejle kommune, skal fremhæve 
grundene på Sivvænget som et alternativ til ud-
stykningerne i Børkop.  

At Fredericia Byråd netop har besluttet at sætte priserne på grundene ned, skader heller 
ikke sagen.  
 
Visionsarbejde i Fredericia Kommune. 
Fredericia Byråd har netop sat gang i at udarbejde en ny vision for Fredericia.  
Samtidig ønsker byrådet at inddrage borgerne i langt flere af de beslutninger, der fremover 
skal tages.   

 

 

 



I disse uger afholdes der fire visionsworkshops med forskellige emner, hvor borgere, er-
hvervsliv, medarbejdere i kommunen og politikere sammen kan drøfte ideer og tanker.  
Beboerforeningen deltager selvfølgelig i dette visionsarbejde og håber at også andre fra 
Bredstrup-Pjedsted deltager i en eller flere af disse workshops for at bidrage med meninger 
og ideer til Fredericias fremtid.  

Fotoudstilling – sidste udkald. 
Fik I ikke set fotoudstillingen LANDSBY.FOTO.DOK i Bredstrup-Pjedsted hallen ved EU-
afstemningen, så er der stadig en mulighed, idet udstillingen kan ses på Fredericia Bibliotek 
frem til lørdag 21. juni. .  
 
Fotograferne bag udstillingen er fire ambitiøse 7. klasses piger fra Fælleshåbsskolen i Gau-
erslund, der igennem en måneds tid har kigget Bredstrup-Pjedsted efter i sømmene igen-
nem deres fotolinser. Resultatet er en spændende lille udstilling som vi kun kan opfordre jer 
til at besøge.  
 
Kontingent til Beboerforeningen. 
Og så er det igen blevet tid til fornyelse af medlemskab i beboerforeningen.  
Kontingentet er uændret 125 kr. og betalingsfristen er 1. juli 2014.   
 
Kontingentet kan betales ved brug af vedlagte girokort, eller ved at overføre beløbet til be-
boerforeningens konto i Spar Nord Bank: 9196  4578374464. Det er også muligt at betale 
kontant til bestyrelsens kasserer Ole Sørensen, også gerne ved Sct. Hansfesten.  
 
Da det ikke er økonomisk muligt for os at tilbyde betaling via PBS, opfordrer vi til, at I opret-
ter en automatisk årlig overførsel af kontingentet i jeres bank..  

   
Sct. Hans aften og fællesspisning 
Beboerforeningen inviterer igen i år til Sct. Hansbål på pladsen bag rensningsanlægget  
i Bredstrup. Mødetid er kl. 20.00.   
 
Årets båltaler er Michael B. Sørensen, Bredstrup.  
 
Der er fællesspisning på Landsbytorvet  
forud for bålafbrændingen. Den store  
grill er klar kl. 18.30, så medbring  
egen mad, service og stole. Borde har vi  
sørget for.  
Øl og vand kan købes på stedet.  
 
Vi glæder os til at se jer til fællesspisningen 
og det efterfølgende bål. 
I tilfælde af dårligt vejr aflyses Fællesspisningen.. 
 

 
Beboerforeningen ønsker alle en rigtig god sommer. 
 
 

Ps. Følg med i hvad der sker på www.bredstrup-pjedsted.dk  
og på Facebook/ Bredstrup Pjedsted, 7000 Fredericia  

 

 

http://www.bredstrup-pjedsted.dk/
https://www.facebook.com/BredstrupPjedsted?fref=nf

